ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«29» июля 2016 г.                   № 01.01-04/339-1

(по личному составу)

О движении контингента студентов
заочнойформыобучения
факультета подготовки бакалавров

На основании личных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в порядке перевода из АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический  институт»  на  1  семестр  2016-2017  учебного  года  следующих
студентов:

на 1 курс
направление 38.03.01 Экономика

Демяненко Марину Александровну
Калашникову Наталью Юрьевну
Игумнову Оксану Николаевну

на 2 курс
направление 38.03.01 Экономика

Столярову Ирину Николаевну
Пашкевич Людмилу Александровну
Пожидаеву Марию Валерьевну
Еремину Наталью Александровну

на 2 курс
направление 38.03.02Менеджмент

Тишковец Валентина Викторовича
на 2 курс

направление 38.03.03 Управление персоналом
Лебедеву Людмилу Валерьевну
Леснову Анастасию Викторовну

на 2 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Проценко Юлию Сергеевну
Проценко Ольгу Сергеевну

на 3 курс
направление 38.03.01 Экономика

Гераськину Альбину Олеговну
Прохоренко Марию Михайловну
Соловьеву Елену Викторовну
Усову Наталью Васильевну
Вихрян Светлану Борисовну

Ильченко Евгению Васильевну
Невмеруха Светлану Викторовну
Полончук Анастасию Павловну
Кондеровскую Алёну Павловну
Сергеенко Ирину Борисовну

на 3 курс
направление 38.03.02Менеджмент

Воробьева Ивана Владимировича
на 3 курс

направление38.03.03 Управление персоналом
Хиря Сергея Владимировича
Швиткую Галину Александровну

на 3 курс
направление 38.03.04Государственное и муниципальное управление

Игнатьеву Наталию Анатольевну
Ишпайкину Надежду Юрьевну
Быкова Виктора Владимировича
Греб Людмилу Александровну

на 4 курс
направление 38.03.01 Экономика

Данич Ольгу Александровну
Кабишеву Анну Анатольевну
Петрушину Светлану Сонгатовну
Самойлову Галину Викторовну
Сержантову Ольгу Александровну
Филиппову Юлию Владимировну
Шулико Наталью Геннадьевну
Галимову Яну Алексеевну
Вихрян Александра Витальевича
Кетову Ирину Анатольевну
Ермолко Галину Сергеевну
Райлян Валентину Викторовну
Лихопой Олесю Викторовну
Канавцеву Гульнару Флюсовну
Колесникову Татьяну Сергеевну
Адельшину Викторию Валерьевну
Шигабудинову Оксану Владимировну
Плеханову Юлию Сергеевну

на 4 курс
направление 38.03.02Менеджмент

Каско Марину Андреевну
Слесарева Евгения Анатольевича

на 4 курс
направление38.03.03 Управление персоналом

Ананьеву Валентину Ивановну
Мысову Екатерину Ивановну

Томчик Наталью Фёдоровну
Бутину Светлану Анатольевну
Сомову Ольгу Алексеевну

на 4 курс
направление 38.03.04Государственное и муниципальное управление

Иванову Светлану Викторовну
Маронову Светлану Анатольевну
Захарову Наталью Николаевну
Ляшко Ирину Юрьевну

на 5 курс
направление38.03.01 Экономика

Калашникову Елену Алексеевну
Тамаровскую Людмилу Михайловну
Тангину Екатерину Николаевну
Задворнову Анну Андреевну
Нежеренко Галину Сергеевну
Гадымба Наталью Сергеевну
Демьяненко ИннуВасильевну
Шилкину Светлану Александровну
Прилепскую Елену Анатольевну

на 5 курс
направление38.03.03 Управление персоналом

Мухаметдинова  Руслана Вилевича

на 5 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Файрушину Эмму Руфатовну

Основание: справка об обучении, выданная АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический институт

2.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  декана  факультета
подготовки бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                                                                         Г. П. Окорокова